
Добитници - наградна игра Креирај го своето комбо и освој награда

Период: 15.08.-15.09.2024 

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка

Каролина Давчева Штип #0533

Александар Тренчев Кавадарци #0309

Светлана К.Маневска Скопје #0213

Давор Тодоровски Пехчево #0316

Радмила Тодоровска Скопје #0111

Светлана Јовановска Скопје #0125 .

Васко Наумов Кавадарци #0056

Елена Спирковска Скопје #0277

Анета Тренчева Кавадарци #0355

Николаќе Алексов Кавадарци #0369

Мирјана Наумова Кавадарци #0172

Филип Јанев Скопје #0278

Пане Шишков Штип #0147

Божидар Гулиќ Штип #0367

Душка Карговска Скопје #0576

Роза Шумковска Скопје #0347

Десанка Постоловска Скопје #0346

Ана Темелкова Велес #0263

Горан Шумковски Скопје #0802

Елена Петрова Неготино #0378

Олгица Василевска Скопје #0316 

Стефан Гулиќ Штип #0358

Јована Јанева Штип #0299

Иван Данилов Скопје #0125

Бети Јовановиќ Скопје #0122

Марина Ицовска Скопје #0452

Душко Тасев Скопје #0120

Јована Тасева Скопје #0121

Драган Василевски Скопје #0172

Драган Јованов Штип #0046

            Sport vision ваучер во вредност од 
3.000 денари
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